
Uchwała Nr IV/38/2007
Rady Miejskiej w Rakoniewicach

z dnia  07 luty 2007 r.

w sprawie: Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2007r.

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / tekst jedn.Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 ze zmian./ oraz art.10 ust.3 ustawy z 
dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii /Dz.U.Nr 179,poz.1485/

Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, co następuje

W celu realizacji zadań gminy w zakresie przeciwdziałania narkomanii przyjmuje się:

§ 1. Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii oraz Preliminarz wydatków na rok 2007 
W brzmieniu załącznika Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Pełnomocnik Burmistrza – Koordynator realizuje zadania zawarte w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
do Uchwały nr IV/38/2007

Rady Miejskiej w Rakoniewicach
z dnia 07 luty 2007 r.

w sprawie: Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2007 r.

         Na podst. art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o Przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. Ust. 179 poz. 1485 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala Gminny Program Przeciwdziałania 
Narkomanii.

Program ten ma na celu zwiększenie oferty profilaktycznej dla młodzieży szkolnej 
potencjalnie zagrożonej uzależnieniem oraz pomocy psychospołecznej i prawnej. 
Prowadzenie działalności informacyjno-edukacyjnej wśród młodzieży szkolnej.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne


